תפ"ק 7171-03-21 מדינת ישראל נ' אבו יחיה
ת"פ 6358-10-21 מדינת ישראל נ' אבו יחיה

כבוד השופט, נשיא אביטל חן לפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אדם אבו יחיה הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום.

(נוסח המסוכנים הסמים לפקודת +19א 13 סעיף לפי מסוכן, בסם סחר של עבירה בביצוע 7171-03-21 בתפ"ק
חדש), תשל"ג- 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

על פי כתב האישום, ביום 16.2.21 בשעת ערב פנה שוטר בלבוש אזרחי לנאשם, בעודו עומד בפינת רחוב, וביקש ממנו
להביא לו סם בתמורה ל- 100 ₪. הנאשם לקח את שטר הכסף ומסר לשוטר סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 0.0882

גרם נטו.

בת"פ 6358-10-21 בביצוע עבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן:
"חוק העונשין"). על פי כתב האישום, ביום 1.6.21 התפרץ אחר לקופת חולים כללית וגנב מחשב, מקלדת, מסך מחשב

ועכבר. בהמשך הנאשם שאל את האחר אם ברצונו למכור את הרכוש הגנוב, ולאחר מכן רכשו בתמורה ל-150 ₪.

תסקירי שירות מבחן וחוות דעת הממונה

נסיבות חייו האישיות המשפחתיות של הנאשם אינן קלות.

12 חודשי פסילה מלנהוג אותם לא ירצה הנאשם אלא אם בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר
ישוב ויעבור על עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

הנאשם יתייצב ביום 20.8.24 בשעה 08:00 בבית כלא ניצן עם תעודת זהות לתחילת ריצוי העונש.

להבטחת ההתייצבות, מורה על צו עיכוב יציאה מן הארץ עד סיום ריצוי תקופת המאסר.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, יט' באייר תשפ"ד, 27 במאי 2024 במעמד הצדדים.